lign"

Prefeitura de

PgffiUS

EDITAL DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇO N° 2022.06.15.001-TP

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA
PROFESSORA EDITE NOGUEIRA DA COSTA LOCALIZADA NO BAIRRO PAJEÚ NA CIDADE DE PACAJUS/CE.

Decorrido o prazo para apresentação de RECURSO ADMINISTRATIVO e não houve manifestação
das licitantes, desta forma a Comissão Permanente de Licitação, torna público para cumprimento do Art.

38, inciso VII, da Lei N.° 8.666, de 06 de junho de 1.993, e suas posteriores alterações que o certame

TOMADA DE PREÇO N° 2022.06.15.001-TP, foi concluído, declarando vencedora do certame a Licitante AJ

CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI, com o valor global de R$ 1.726.873,80 (um milhão, setecentos e vinte
e seis mil, oitocentos e setenta e três reais e oitenta centavos), visto que a mesma atendeu na integra o ato
convocatório.

Presidente

Pacajus/CE, 26 de Agosto de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE

MARIA GIRLEINETE LOPES

Membros
LÉA MERCIA MOURA LOURENÇO

PETTERSON HOLANDA SILVA

ut/k"uct wfutttot 6wttfl,?)

SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO,CULTURA

E ESPORTE

Preletura de

MW ,US

Rua Tabelião José Gama Filho, 720 — Centro — Pacajus, CE
CNPJ: 30.754.556/34 — Fone (85) 2136-7697

E-mail: see.educacao@pacajus.ce.gov.br